      1
数据手册
DSD36000-1110
2026.06
实时频谱分析仪
RSA800 系列
      1
产品特点

协议 HDMI 1.4
22
订货信息与保修期
订货信息
 说明 订货号
型号
实时频谱分析仪，5 kHz ~ 4.5 GHz RSA804
实时频谱分析仪，5 kHz ~ 8.5 GHz RSA808
实时频谱分析仪，5 kHz ~ 14 GHz RSA814
标配附件 符合所在国标准的电源适配器  -
选件
矢量信号分析应用软件 RSA800-VSA
EMI 测量应用软件 RSA800-EMI
模拟解调应用软件 RSA800-ADM
高级测量套件 RSA800-AMK
相噪测量应用软件 RSA800-PNOISE
选配附件
射频通用配件包，详情见 说明[1] DSA Utility Kit
射频转接器配件包，详情见 说明[2] RF Adaptor Kit
包括：50 Ω 至 75 Ω 适配器（2pcs） RF CATV Kit
包括：6 dB 衰减器（1pcs），10 dB 衰减器（2pcs） RF Attenuator Kit
30 dB 高功率衰减器，最大功率为 100 W ATT03301H
近场探头 NFP-3
USB 数据线 CB-USBA-USBB-FF-150
射频线缆
请参考射频线缆及连接器
手册
说明:
所有主机、附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
[1]：包括 N-SMA 线缆，BNC-BNC 线缆，N-BNC 适配器，N-SMA 适配器，75 Ω 至 50 Ω 适配器，800 MHz/1.8 GHz
天线（2pcs），2.4 GHz 天线（2pcs）
[2]：包括：N 阴头-N 阴头适配器（1pcs），N 阳头-N 阳头适配器（1pcs），N 阳头-SMA 阴头适配器（2pcs）， N
阳头-BNC 阴头适配器（2pcs），SMA 阴头-SMA 阴头适配器（1pcs），SMA 阳头-SMA 阳头适配器（1pcs）， BNC
T 型适配器（1pcs），50 Ω SMA 负载（1pcs），50 Ω BNC 阻抗适配器（1pcs）
保修期
主机保修 3 年，不包括附件
      23